
U S N E S E N Í 
z jednání Rady města Břidličná dne 28. 02. 2018 

č. 3/2018 

                
                  Jednání zahájeno v      14:00 hodin 
                  Jednání ukončeno v      17:00 hodin 
                  Přítomni členové RM    Miroslav Kladníček, Jana Jiřičná, Edita Novysedláková,  
                                                                    Bc. Ferdinand György, Ing. Ivo Winkler 
                  Tajemnice                                Ing. Jana Paštěková 
                    
42/3 Rada města schvaluje program jednání Rady města Břidličná č. 3/2018 

- Schváleno 5 hlasy    
 
43/3         Rada města bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a konstatuje, že veškerá    
                  usnesení jsou splněna nebo se plní.  
 
44/3         a) Rada města v postavení Valné hromady společnosti MOS s r.o. schvaluje dohodu  
                  o prodloužení doby výkonu funkce dosavadního jednatele pana Jiřího Linharta,  
                  když den zániku funkce jednatele Jiřího Linharta podle této dohody nastane dnem  
                  31. 03. 2018. 
           -     Schváleno 5 hlasy   

 
                  b) Rada města v postavení Valné hromady společnosti MOS s r.o. volí jednatele  
                  společnosti MOS s.r.o. s účinností ode dne 01. 04. 2018 (den vzniku funkce),  
                  kterým je : Ing. Jan Opatrný, nar. 11. 04. 1978, bytem Břidličná, Osvobození 100.  
           -     Schváleno 5 hlasy   

 
                  c) Rada města v postavení Valné hromady společnosti MOS s r.o. pověřuje starostu  
                  města vypracováním a podpisem smlouvy o výkonu funkce s novým jednatelem a 
                  předložením této smlouvy ke schválení RM v rámci rozhodování jediného společníka  
                  v působnosti valné hromady společnosti MOS s r.o. a dále ke zrušení podpisového 
                  vzoru odstoupivšího jednatele společnosti MOS s r.o. k účtům společnosti ke dni  
                  31. 03. 2018 a vyřízením změn ve veřejném rejstříku prostřednictvím jím zvolené  
                  právní služby. 
           -     Schváleno 4 hlasy   1 nepřítomen 
 
                 d) Rada města v postavení Valné hromady společnosti MOS s r.o. schvaluje odměnu  
                  o odcházejícímu jednateli ve výši 1 měsíčního platu.  
           -     Schváleno 5 hlasy   
 
45/3         Rada města schvaluje na základě vyhlášeného záměru RM č.usn. 28/2 ze dne 7.2.2018  
                  pacht pozemků parc. č. 909 o výměře 1000 m2, 1295 o výměře 2000 m2, 1296 o výměře  
                 1000 m2, 1299 o výměře 5383 m2, 1456 o výměře 936 m2, 1457 o výměře 8003 m2, 1777  
                  o výměře 14 578 m2, 1799 o výměře 18 461 m2, 1796  o výměře 9174 m2 , 1797 o výměře  
                 1877 m2, 1798 o výměře 2715 m2, 1800 o výměře 10 000 m2, 2153 o výměře 2468 m2,  
                 2303 o výměře 12 887 m2 a 2375 o výměře 6323 m2 v k.ú. a obce Břidličná  f. ZEMSPOL  
                 s.r.o. Břidličná za cenu 29 042 Kč/rok. Způsob využití – zemědělská činnost. 



           -     Schváleno 5 hlasy   
46/3        Rada města schvaluje na základě vyhlášeného záměru RM č.usn.30/2 ze dne 07.02.2018   
                 pronájem místnosti č. 1 o výměře 13,32 m2  v druhém patře budovy s čp. 143 na ul.  
                 Sokolovská (Dům služeb), která je součásti pozemku parc. č. 1376  nacházející se v k. ú.  
                 Břidličná, obec Břidličná paní Jarmile Vojáčkové, Břidličná. Cena nájmu 450 Kč/měsíc a 
                 cena za služby ve výši 550 Kč/měsíc. Způsob využití - provozování masáží.  
           -     Schváleno 5 hlasy   
 
47/3        Rada města schvaluje na základě vyhlášeného záměru RM č.usn.31/2 ze dne 07.02.2018   
                 pronájem místnosti č. 3 o výměře 18,26 m2  v druhém patře budovy s čp. 143 na ul.  
                 Sokolovská (Dům služeb), která je součásti pozemku parc. č. 1376  nacházející se v k. ú.  
                 Břidličná, obec Břidličná paní Radce Hánové, Břidličná. Cena nájmu je 524 Kč/měsíc a 
                 cena za služby ve výši 760 Kč/měsíc. Způsob využití – provozování kadeřnictví. 
           -     Schváleno 5 hlasy   
 
48/3        Rada města schvaluje proplacení faktur za stavební úpravy v objektu zdravotního  
                střediska v Břidličné, který je součástí pozemku parc. č. 1567 v k.ú. a obec Břidličná.      
                Jedná se o proplacení částky ve výši 4.000 Kč za provedení vodoinstalace a elektromontáže, 
                které byly součástí stavebních úprav prováděných za účelem zřízení dvou samostatných  
                zubních ordinací. 
           -    Schváleno 5 hlasy   
 
49/3        Rada města schvaluje „Pravidla pro vydávání periodika Městské info Břidličná“. 
           -    Schváleno 5 hlasy   
 
50/3        Rada města odvolává z funkce ředitelku Mateřské školy Břidličná, Hřbitovní 439, okres  
                Bruntál, příspěvkové organizace ke dni 31.07.2018 v souladu s § 166 zákona č. 561/ 2004 
                Sb., školský zákon. 
           -    Schváleno 5 hlasy   
 
51/3        Rada města doporučuje ZM schválit „Smlouvu o poskytování služeb“ s Ing. Věrou Urbanovou. 
           -    Schváleno 5 hlasy   
 
52/3        Rada města bere na vědomí žádost Fondu pro opuštěné a handicapované děti. 
 
 
 
 
 
..............................................    .................................................. 
Jana Jiřičná, místostarostka        Miroslav Kladníček, starosta 
 
 
 
 
 
 



 


